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	Врз основа на глава III точка 4. од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2020/2021 година, Конкурсната комисија на Факултетот за музичка уметност – Скопје, на ден 7.9.2020 година, утврди


ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ – ЛИСТА
на кандидати за запишување на прв циклус студии на студиските програми на Факултетот за музичка уметност – Скопје, во првиот уписен рок во учебната 2020/2021 година


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА МУЗИЧКА ТЕОРИЈА И ПЕДАГОГИЈА
	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Основи на хармонија
	Солфеж
	Пијано
	Вкупно бодови

	1. 
	79576
	40,000
	18,4
	13,75
	15
	87.150

	2. 
	81354
	39,718
	13,2
	9,37
	15
	77.288

	3. 
	83148
	33,543
	8,1
	14,62
	15
	71.263

	4. 
	81358
	33,625
	7
	8,75
	14
	63.375

	5. 
	80498
	33,976
	7
	9,37
	6,3
	56.646

	6. 
	80970
	28,894
	9,1
	7,00
	9
	53.994





СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ПИЈАНО
	


	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Пијано
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	79955
	40,000
	33,40
	9,37
	82,77




СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ХАРМОНИКА
	


	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Хармоника
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	82598
	39,926
	42
	10,00
	91.926

	2. 
	80728
	40,000
	30
	13,12
	83.12




СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА СОЛО ПЕЕЊЕ
	
	Број на електонска пријава
	Бодови од средно образование
	Соло пеење
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	81175
	40,000
	45
	12,50
	97.500

	2. 
	83694
	39,718
	45
	6,25
	90.968

	3. 
	82555
	33,686
	45
	10,00
	88.686

	4. 
	83775
	35,926
	45
	5
	85.926

	5. 
	79817
	31,480
	45
	5,00
	81.48

	6. 
	83454
	38,555
	20
	6,44
	64.995







СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ТРУБА
	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Труба
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	82414
	31,857
	40
	8,12
	79.977

	2. 
	80941
	34,221
	30
	5
	69.221

	3. 
	80698
	39,069
	20
	5
	64.069




СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ТРОМБОН
	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Тромбон
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	81999
	31,238
	40
	6,87
	78.108




СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ХОРНА
	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Хорна
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	81974
	40,000
	40
	11,25
	91.25




СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА КЛАРИНЕТ
	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Кларинет
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	82264
	39,926
	40
	6,12
	86.046

	2. 
	81229
	39,140
	40
	6,75
	85.890






СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ОБОА
	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Обоа
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	81186
	35,238
	23
	5
	63.238




СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ФАГОТ
	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Фагот
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	81907
	25,877
	30
	5
	60.877








СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ГИТАРА
	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Гитара
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	80243
	39,772
	40
	15
	94.772


   


   			    СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ВИОЛИНА
	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Виолина
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	81328
	38,492
	27
	10,62
	76.112

	2. 
	81710
	37,276
	24
	12,50
	73.776

	3. 
	81388	
	33,570
	23
	6,12
	62.69





СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА БАЛЕТСКА ПЕДАГОГИЈА – СОВРЕМЕН ТАНЦ
	
	Број на електронска пријава
	[bookmark: _GoBack]Бодови од средно образование
	Современ танц
	Вкупно бодови

	1. 
	80069
	40,000
	60,000
	100.00

	2. 
	80798
	35,000
	50,000
	85.00

	3. 
	83444
	31,100
	45,000
	76.10

	4. 
	81677
	33,856
	40,000
	73.856
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